
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 435 

Курортного района Санкт-Петербурга 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 01 сентября 2023 г. № 37/2-осн. 

 

 

Об организации платных услуг 

в 2023/2024 учебном году 

 

 

В целях обеспечения требования действующего законодательства, 

предупреждения нарушений при организации работы школы показанию платных 

услуг, проведенного опроса участников образовательного процесса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственной за организацию платных образовательных услуг 

Федосееву Наталью Владимировну 

2. С 01.09.2023 года открыть следующую группу платных образовательных услуг 

– Студия художественной гимнастики.       

3. Ответственному за организацию платных образовательных услуг, в срок                            

до 15.09.2023: 

• заключить договоры с потребителями платных образовательных услуг                                   

и работниками, оказывающими услугу; 

• оформить информационный стенд, в котором представить информацию                            

о порядке оказания платных услуг с указанием их стоимости, указать 

порядок обращения граждан с жалобами и предложениями, место 

нахождения книги жалоб и предложений; 

• организовать учет квитанций об оплате платных образовательных услуг. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                              Т.Ю.Виткалова 

 

 
С приказом ознакомлена: 

Н.В.Федосеева 

 


		2024-06-11T17:06:18+0300
	Виткалова Татьяна Юрьевна




